

กำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปา (ตงเหนือ)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านดงช้างดี ต.หาดกรวด อ.เมือง จ. อุตรดิตถ์

กำหนดราคากลางเมื่อ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	และค่าแรงงาน	
1	ระบบท่อ พีวีซี ของการติดตั้งถังกรองน้ำแบบ ก1 หรือ ก2								
	- ท่อ พีวีซี Ø 2"	4.00	ท่อน	183.65	734.60	-	-	734.60	
	- ท่อ พีวีซี Ø 1 1/2"	6.00	ท่อน	117.29	703.74	-	-	703.74	
	- ข้อต่อ 90 พีวีซี Ø 1 1/2"	10.00	ตัว	20.56	205.60	-	-	205.60	
	- ข้อต่อตรง พีวีซี Ø 1 1/2"	10.00	ตัว	13.55	135.50	-	-	135.50	
	- ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี Ø 1 1/2"	5.00	ตัว	11.00	55.00	-	-	55.00	
	- ข้อต่อ 90 พีวีซี Ø 2"	5.00	ตัว	30.84	154.20	-	-	154.20	
	- ข้อต่อสามทาง พีวีซี Ø 2" ลด Ø 1 1/2"	3.00	ตัว	45.00	135.00	-	-	135.00	
	- ข้อต่อตรง พีวีซี Ø 2" ลด Ø 1 1/2"	1.00	ตัว	26.00	26.00	-	-	26.00	
	- บอลวาล์ว Ø 2"	1.00	ตัว	95.00	95.00	-	-	95.00	
	- กาวเชื่อมท่อ ขนาด 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1 1/2"	1.00	ตัว	330.00	330.00	-	-	330.00	
	- ค่าขุดดินวางถังน้ำใส	20.00	ลบ.ม.	-	0.00	125.00	2,500.00	2,500.00	
	- ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	862.39	862.39	862.39	
	เป็นเงิน จำนวน 1 ชุด				2,874.64		3,362.39	6,237.03	
2	ชั้นกระจายน้ำ (แอร์เรเตอร์)								
	- ท่อ พีวีซี Ø 1"	10.00	ท่อน	71.03	710.30	-	-	710.30	
	- ท่อ พีวีซี Ø 2"	1.00	ท่อน	183.65	183.65	-	-	183.65	
	- ข้อต่อสามทาง พีวีซี Ø 2" ลด Ø 1"	4.00	ตัว	53.00	212.00	-	-	212.00	
	- ข้อต่อ 90 พีวีซี Ø 1"	28.00	ตัว	9.82	274.96	-	-	274.96	
	- ข้อต่อสามทาง พีวีซี Ø 1"	56.00	ตัว	14.96	837.76	-	-	837.76	
	- ข้อต่อสามทาง พีวีซี Ø 2"	4.00	ตัว	47.20	188.80	-	-	188.80	
	- หัวอุด พีวีซี Ø 2"	8.00	ตัว	14.00	112.00	-	-	112.00	
	- แผ่นอะลูมิเนียมมีรู	5.00	ม.	85.00	425.00	-	-	425.00	
	- อะลูมิเนียมฉากขนาด 1" x 1" หน้า 1/8	1.20	ม.	60.00	72.00	-	-	72.00	
	- ริเวต	132.00	ตัว	1.00	132.00	-	-	132.00	
	- กาวเชื่อมท่อ ขนาด 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	1,034.54	1,034.54	1,034.54	
	เป็นเงิน จำนวน 1 ถัง				3,448.47		1,034.54	4,483.01	
	รวมเป็นเงิน จำนวน 2 ถัง				6,896.94		2,069.08	8,966.02	
3	ถังกรองน้ำ แบบ ก1								
	- ท่อ คสล. สำเร็จรูป Ø 1.20 x 0.40 ม.	4.00	ท่อน	200.00	800.00	-	-	800.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	3.00	ถุง	113.31	339.93	-	-	339.93	